consequenziale rideterminazione dell’importo complessivo; 

CONSIDERATO che con D.D.S. n. 254 del 07/04/2023, regolarmente registrato dalla Ragioneria Centrale 

Energia, Servizi di Pubblica Utilità, Territorio e dell’Ambiente, è stata impegnata, per 

l’esercizio finanziario 2023, la somma di € 3.052.055,60 

(tremilionicinquantaduemilacinquantacinque/60) sul capitolo di spesa n. 243702 denominato 

“Contributo a fondo perduto per la rimozione e lo smaltimento di manufatti e materiali 

contenenti amianto nelle civili abitazioni finanziati con le risorse del Programma Operativo 

Complementare 2014/2020”, Codice U.1.04.02.05.000, relativo alle n.886 istanze ammesse a